

## **LS EnergiTeknik A/S**

Trondheimparken 11, 5400 Bogense

**CVR-nr. 27 23 06 79**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 7/4 2017



Lars Schmidt  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	LS EnergiTeknik A/S Trondheimparken 11 5400 Bogense
	CVR-nr.: 27 23 06 79
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: Nordfyns
Bestyrelse	Anette Rytter Schmidt Lars Schmidt Martin Rytter Schmidt
Direktion	Lars Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et rådgivnings- installations- og service firma, der udfører alle former for installation, automatik, styring og service indenfor fjernvarmekedler, dampkedler, olie- samt gasbrændere i både ind- og udland.

LS Bogføring og Administration udfører bogførings- samt administrationsassistance.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 789.962, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.116.460.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.061.330</b>	<b>5.483</b>
Personaleomkostninger	1	-3.729.265	-3.676
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.332.065</b>	<b>1.807</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-318.132	-262
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>1.013.933</b>	<b>1.545</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.013.933</b>	<b>1.545</b>
Finansielle indtægter		5.640	11
Finansielle omkostninger		-2.109	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.017.464</b>	<b>1.541</b>
Skat af årets resultat	2	-227.502	-371
<b>Årets resultat</b>		<b>789.962</b>	<b>1.170</b>
Foreslået udbytte		780.000	800
Overført resultat		9.962	370
		<b>789.962</b>	<b>1.170</b>

**Balance 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		473.469	696
Indretning af lejede lokaler		33.567	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>507.036</b>	<b>696</b>
Deposita		31.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>31.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>538.536</b>	<b>696</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.132.341	710
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	232.714	82
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		880.570	0
Andre tilgodehavender		11.032	0
Udskudt skatteaktiv		0	2
Selskabsskat		42.816	0
Periodeafgrænsningsposter		125.901	177
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.425.374</b>	<b>971</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>391.529</b>	<b>2.653</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.816.903</b>	<b>3.624</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.355.439</b>	<b>4.320</b>

## Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		836.460	826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		780.000	800
<b>Egenkapital</b>		<b>2.116.460</b>	<b>2.126</b>
Hensættelse til udskudt skat		97.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>97.000</b>	<b>0</b>
Banker		5.686	11
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	-1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.948	370
Forudfakturering igangværende arbejder	4	140.422	194
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1
Selskabsskat		0	347
Anden gæld		766.923	1.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.141.979</b>	<b>2.194</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.141.979</b>	<b>2.194</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.355.439</b>	<b>4.320</b>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	826.498	800.000	2.126.498
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	9.962	780.000	789.962
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>836.460</b>	<b>780.000</b>	<b>2.116.460</b>

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.911.641	3.117
Pensioner	596.410	369
Andre omkostninger til social sikring	113.432	71
Andre personaleomkostninger	107.782	119
	<u>3.729.265</u>	<u>3.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	128.502	409
Årets udskudte skat	99.000	-38
	<u>227.502</u>	<u>371</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	1.899.407	0
Tilgang i årets løb	41.750	38.000
Kostpris 31. december	<u>1.941.157</u>	<u>38.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.204.350	0
Årets afskrivninger	263.338	4.433
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.467.688</u>	<u>4.433</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>473.469</u>	<u>33.567</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	2.631.628	1.112
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-2.539.336</u>	<u>-1.224</u>
	<b><u>92.292</u></b>	<b><u>-112</u></b>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	232.714	82
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-140.422</u>	<u>-194</u>
	<b><u>92.292</u></b>	<b><u>-112</u></b>
 <b>5 Leje og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	69.840	68.840
Mellem 1 og 5 år	<u>222.760</u>	<u>293.600</u>
	<b><u>292.600</u></b>	<b><u>362.440</u></b>
 <b>6 Eventualposter m.v.</b>		
Selskabet indgår i sambeskatning med den danske tilknyttede virksomhed. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

LS EnergiTeknik Holding ApS
